จ้างเหมารื้อแบริเออร์คอนกรีต TYPE II พร้อมทำผิวทางคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๔๓๖๙ ตอน

ควบคุม ๐๑๐๐ ตอน พรุเตียว-ด่านศุลกากรสะเดาแห่งที่ ๒ ระหว่าง กม.๐+๐๒๐ - กม.๐+๒๙๔ ปริมาณงาน ๐.๒๗๔

กม. ๓๑๙/-/๖๙/๕๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.แอล.เอส.คอนส์ (ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๓,๒๖๙.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

โอภาส สมใจนึก 

(นายโอภาส สมใจนึก)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)